[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368160        с. Барчхойотар                                                                               тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

[bookmark: _GoBack]

ПРИКАЗ
20 августа 2021 года			          			                        №22/1-п

«О создании комиссии при МКОУ «Барчхойотарская СОШ» для выдачи психолого-педагогического заключения о готовности ребенка  к обучению в 1 классе общеобразовательного учреждения (для детей, не достигших возраста 6 лет 6 месяцев) на 2021-2022 учебный год»

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования (ст. 43 Конституции РФ),  в соответствии со ст.67 Федеральный закон от 29.12.2012 N 273-ФЗ  "Об образовании в Российской Федерации")

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию при МКОУ «Барчхойотарская СОШ» для выдачи психолого-педагогического заключения о готовности ребенка  к обучению в 1 классе общеобразовательного учреждения (для детей, не достигших возраста 6 лет 6 месяцев) на 2021-2022 учебный год в следующем составе:
Председатель комиссии: Девлетгереева Л.Б. зам директора по УР
Члены комиссии: Висайтова Д.А. воспитатель ГКП
                               Янарсаева Х.М. МО начальных классов
                               Мусаева А.А. учитель начальных классов (1 класса)

2.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Барчхойотарская  СОШ»                              Джамалдинова М.Ю.

С приказом ознакомлены: ____________ Девлетгереева Л.Б.
                                             ____________ Висайтова Д.А.
                       	                      ____________ Янарсаева Х.М.
                                             ____________ Мусаева А.А.

image1.png